PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2025

PA: 0099/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: ZAFRA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 41.347.974/0001-23 – OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS (SAÚDE MENTAL, ATENÇÃO BÁSICA E
HOSPITAL) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE UAUÁ
– ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A
PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 04/08/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1  AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG.  COMPRIMIDO  150.720  BRAINFARMA  R$ 0,07  R$ 10.550,40

VALOR GLOBAL  R$ 10.550,00

		2025-08-20T08:50:30-0300